
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  6 DEL  30-04-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 26 MARZO 2021.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  trenta del mese di aprile, alle

ore 21:30, nella sala delle adunanze si é riunito il Consiglio
Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge,
sessione Ordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

POMPEI MATTEO P MARZIALETTI VALERIA P
GHEZZI VALERIANO P FURIANI MICHELE P
CARASSAI VALENTINA A ANSELMI MASSIMILIANO P
ABBATI PIER-NICOLA P ANSELMI GABRIELE A
ANSELMI GIOVANNI P ANSELMI RAFFAELE P
MECOZZI GIANNA P

======================================================================

Assegnati n.[11] In carica n.[11] Assenti n.[   2] Presenti n.[   9]
Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Assume la presidenza il Sig. POMPEI MATTEO
SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 30-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



           La riunione del Consiglio Comunale si tiene in videoconferenza, nell’ambito
delle misure di prevenzione dal contagio del Covid- 19. Il Segretario Comunale procede
all’appello nominale dei presenti.
           Il Sindaco, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la Seduta
del Consiglio Comunale, e procede alla lettura dell’oggetto dei verbali della Seduta
precedente del 26 marzo 2021 e della votazione riportata in ciascuno di essi.

IL CONSIGLIO COMUNALE

            VISTI i verbali delle deliberazioni del Consiglio Comunale del 26 marzo 2021,
dal 1 al 5 comprese;

            ACCERTATA la conformità dei verbali della Seduta precedente alle volontà
espresse e alle decisioni assunte;

            VISTO il d.lgs. 18/08/2000 n. 267;

            VISTO lo Statuto Comunale;

            VISTO il Capo VIII del Regolamento del Consiglio Comunale, approvato con
deliberazione consiliare n. 5 del 28 marzo 2014, dal titolo: “Verbali di Adunanza”;

           VISTO il parere favorevole del Responsabile del servizio interessato -, sulla
regolarità tecnica della proposta della deliberazione, reso ai sensi dell’articolo 49,
comma 1, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

           CON la seguente votazione legalmente espressa:

         Consiglieri assegnati: 11
         Consiglieri presenti: 9
         Consiglieri votanti: 8
         Favorevoli: 8
         Astenuti: 1 (Anselmi Massimiliano, in quanto assente alla seduta precedente del
26 marzo 2021);

DELIBERA

1- DI APPROVARE i verbali della Seduta del Consiglio Comunale del 26 marzo 2021,
comprendenti le deliberazioni da 1 a 5 comprese.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 30-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



E' fatta salva la lettura e la definitiva approvazione del presente
verbale nella prossima seduta.-

IL PRESIDENTE                       IL SEGRETARIO
F.to POMPEI MATTEO                  F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 2254                       li, 20/05/2021

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 20/05/2021

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva:

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 6 del 30-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


